
16No. (1299) Mon. (18) Aug. 2008
اعلاناتالعدد )1299( الاثنين )18( آب  2008

Advertisementes

www.kim-( يسرنـا دعوتكم لزيارة موقع شركتنا على شبكة الانترنيت وعلى الموقع
moh.net( للاطلاع على المستمسكات والشروط للمفاتحتين المدرجة أدناه:-

We are please to inform you can visit our website (www.kim-moh-net)
you can notice the condition and the closing date for the invitations
below:-

وزارة الشباب والرياضة
دائرة الشؤون الهندسية والفنية

رقم المناقصة )12/ت / 0002( - التسلسل )10(  
Info@iraqmoys.com البريد الالكتروني للوزارة:ـ - www.iraqmoys.com موقع الوزارة الالكتروني:ـ

mtakhtet@yahoo.com  البريد الالكتروني للدائرة الهندسية:ـ

اعلان الى/ كافة المقاولين والشركات العراقية والعربية والاجنبية
تعلن الدائرة الهندسية والفنية في وزارة الشباب والرياضة عن اعلان مناقصة )انشاء ملعب سعة )1000( متفرج في الحويجة/ كركوك(
ضمن خطة عام 2008 وحسـب الشروط العامة للمقاولات اعمال الهنـدسة المدنية بقسميها الاول والثـاني وتعديلاتها والشروط العامة
للاعمال المـيكانيكيـة والكهربـائية الصـادرة من قبل وزارة التخطـيط والتعاون الانمـائي وتعليمـات تنفيذ العقـود الحكوميـة الصادرة من
مجلس الـوزراء/ اللجنـة الاقتـصاديـة في حالـة تعلق أي فقـرة من فقـرات الكشـف الفني بمـا مذكـور انفـاً. فعـلى الـراغبين مـن الشـركات
والمقاولين العـراقيين المصنفين انشـائياً من الدرجة المـذكورة ادناه والشركـات العربية والاجنبـية من اصحاب الاختصـاص مراجعة شعبة
التخـطيط والمتـابعة في الـدائرة الفـنية والهـندسيـة لشـراء نسخـة من العطـاء وتسعيـره بالـدينار العـراقي علمـاً ان سعر الـعطاء الـواحد
)150.000( مئـة وخمسون الف دينار غير قابل للرد علـى ان يتم تقديم هوية التصنيف الاصلية عـند شراء العطاء ونسخة منه مصورة

ايضاً ويتضمن تقديم العطاء المستمسكات التالية: 
1ـ هويـة تصنيف الـشركـات بلاستيـكية صـادرة من وزارة التخـطيط والتعـاون الانمائي سـارية المفعـول بالـنسبـة للشـركات الـعراقيـة درجة

تصنيف )خامسة(. 
2ـ التـأمينـات الاوليـة تقـدم علـى شكل صك مـصدق حـصراً بـاسم وزارة الـشبـاب والريـاضة/ دائـرة الشـؤون الهنـدسيـة والفنـية صـادر من
احـد المصـارف العـراقيـة المعتـمدة مـن وزارة المالـية بـالنـسبـة المحددة بمـوجب تـعليمـات تنفيـذ العقـود )1%( ولايقـبل الصك غـير المـصدق
مطلقـاً عنـد تقـديم العطـاء ويعتبـر العـطاء بـاطلاً علـى ان يقـدم الصـك من قبل المقـاول او الشـركة حـصراً وبمـدة نفـاذ العـطاء )ثـلاثة

اشهر اعتباراً من تاريخ غلق المناقصة(. 
3ـ استـشهــاد من الهـيئـة العـامـة لـلضـرائـب معنـونـاً الـى وزارة الـشبـاب والـريـاضـة يـؤيــد سلامتـه الضـريـبيـة وبـراءة ذمـة نـافــذة )اصليـة

ومصورة(/ قسم الشركات اذا كان المتقدم شركة وتأييد من الهيئة العامة للضرائب اذا كان المتقدم مقاولاً. 
4- في حال دخول المناقصة شراكة بين شركتين مشاركة مصادق عند الكاتب العدل

5ـ تقديم ما يؤكد قدرة وخبرة الشركة في مجال المقاولة المعنية مع ابراز مايثبت تنفيذ الشركة للاعمال المماثلة من جهة رسمية. 
6ـ تـكون الاسـعار المقـدمة نهـائيـة وغيـر مشـروطة بـالديـنار العـراقي حصـراً رقمـاً وكتـابة وان يـوقع علـى جميـع مستـندات العـطاء وتـكون
الكتـابة واضحـة وخاليـة من الحك والشـطب وتكون جـميع الاوراق )جدول الكـميات( مختـومة بختم المقـاول مع بيان مـدة انجاز العمل

والعنوان الكامل للشركة ورقم الهاتف والبريد الالكتروني ان وجد وتقديم البطاقة التموينية وهوية الاحوال المدنية وبطاقة السكن.
6ـ الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات. 

7ـ شخصية المقاول محل اعتبار ولايحق له احالة هذه المقاولة او جزء منها الى مقاول ثانوي. 
8 ـ يلتزم المقاول او الشركة بتعيين كادر هندسي مقيم ولكافة الاختصاصات المطلوبة في موقع العمل يقوم بالتنفيذ. 

9ـ على الشركة ان تقوم بتقديم )C.V( يتضمن اسماء الكادرالهندسي والفني والاداري والاليات التي تعود للشركة واية موارد اخرى. 
10ـ عدم ادراج أي تحفظات او شروط غير مقبولة. 

11 ـ تقديم مايؤكد الكفاءة المالية للمتقدمين على ان يكون كشفاً للسنة المالية معداً من قبل محاسب قانوني. 
12 ـ تتحمل الشركة التي يحال بعهدتها العمل الضرائب والرسوم كافة  التي تفرض من الدولة. 

13ـ ارفاق وصل شراء العطاء عند التقديم )النسخة الاصلية(. 
14 ـ قيـام الشـركـات والمقـاولين بـالاستـفسـار عن بنـود المنـاقصـة )جـدول الـكميـات( والمخـططـات وغيـرهـا مـن اقسـام الـوزارة قـبل التقـديم

ويكون مسؤولاً عن مفردات عطائه المقدم. 
15ـ يهمل أي عطاء غير مستوفٍ للمستمسكات انفاً" ولايقبل أي عذر من جراء ذلك. 

16ـ يحق للـدائـرة اسـتبعـاد المقـاول او الـشـركــة غيــر الكفــوءة من خلال تجــربتهــا معه في المقـاولات الـسـابقـة الـتي نفـذتهـا وعلـى اسـاس
التعليمات وكذلك من خلال الاسترشاد بالدوائر الحكومية الاخرى. 

17 ـ يتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور الاعلان أو أية مصاريف اخرى. 
18 ـ يعتبر هذا الاعلان جزءاً من مستندات المقاولة وجزءاً لايتجزأ من العقد والزاماً  للمقاول بكل فقراته بمجرد تقديم العطاء. 

19ـ يقـدم العطاء في ثلاثـة ظروف مختـومة الاول للعرض الفـني والثاني بقـائمة الاسعـار )جدول الكميـات( والثالث بـالمستمـسكات انفاً
واخر موعد لتقديم العطاء الساعة الثانية عشرة ظهراً من يوم )الاثنين( المصادف 15/ 9 / 2008 الى لجنة فتح العطاءات.

20 ـ على مقـدمي العطـاءات او من يمثلهم قـانونيـاً الحضور بـالموعـد انفاً في مقـر الوزارة الكـائن في متنـزه الزوراء )القبـة الفلكيـة( عند
فتح العطاءات. 

21 ـ يعتبر هـذا الاعلان ساري المفعـول عند نـشره في الصحف أو لـوحة الاعلانـات أو نشر في المـوقع أو تعليقه من قـبل الشعب الهنـدسية
في بغداد والمحافظات. 

مدير عام الدائرة الهندسية والفنية 
وزارة الشباب والرياضة 

المديرية العامة لمشاريع إنتاج الطاقة الكهربائية/ مديرية مشاريع انتاج المنطقة الجنوبية
مناقصة رقم 0002/10/ الجنوبية 

تدعـوالمديرية العامة لمـشاريع إنتاج الطاقة الـكهربائية/ مديريـة مشاريع انتاج المنطقة الجـنوبية المجهزين ممن يجد
في نفسه القـدرة والكفاءة على تجهيز مـشروع محطة كهربـاء العمارة الغازية بكـرفانات وحسب النـوعيات والمواصفات
والكميـات التـي يمكن الحصـول عليهـا من ادارة المـديريـة الكـائن في منـطقة مـناوي بـاشا مقـابل مسـتشفـى التعـليمي
لقاء مبلغ قدره )50000 دينار( فقط خمسون الـف دينار غير قابل للرد علما" بأن آخر موعد لتسلم العطاءات هو في
تمــام الـســاعــة الــواحــدة ظهــرا من يــوم الـثلاثــاء المــوافـق 2008/9/2 ويتـحمـل من تــرســو عـليـه المنــاقـصــة أجــور نـشــــــر

الأعـلان.
المهندس/ محمد عبدالامير حسين
مدير مشاريع إنتاج المنطقة الجنوبية 

وزارة الموارد المائية
التخصيصات الاضافية لمشروع تاهيل البنية التحتية

الطارئة )تطوير مشروع الداوية/ المرحلة الثانية/ ذي قار(
 )W2-05/08/Nas( المقاولة رقم

استـلمت وزارة المـوارد المـائيـة تمـويلاً من الـبنك الــدولي لتـنفيـذ الاعمـال الاضـافيـة
لمـشروع تـاهيل البـنى الـتحتيـة الطـارئ وستقـوم بتخـصيص جـزء من هـذا التمـويل
لـتغطيـة الدفـعات لمقـاولة تـطويـر مشـروع الدوايـة/ المرحلـة الثـانيـة/ ذي قار. تـدعو
W2-( هـذه الـوزارة المنـاقـصين المـؤهلـين لتقــديم عطـاءاتهـم المغلقــة للمقـاولـة رقم
Nas/05/08( والمـتضمنـة تنظيـف قنوات )بحـدود 140كم( وتطهـير مبـازل )بحدود
160كـم( وتنظـيف مصبـات المبـازل مع تنفـيذ تـسعة نـواظم واربعـة قنـاطر صـندوقـية
وثلاثـة جـسـور مـشـاة وخمـسـة مهـارب ضـمن مـشـروع الـدوايـة، وبمـدة تـنفيـذ قـدرهـا
مــائـتـــان واربعــون يــومـــاً. تكــون المـنــاقـصــة بمــوجـب اجــراءات وضــوابـط المـنــاقـصــة
World bank's( :الـتـنـــافــسـيـــة الـــوطـنـيـــة المـــذكـــورة في تعلـيـمـــات الـبـنك الـــدولـي
)guidelines: procurement under IBRD loans and IDA credits

ومفتوحة لكافة المناقصين المؤهلين.
وبامكان المناقصين المؤهلين الراغبين بالاشتراك الحصول على المعلومات الاضافية
ومعاينـة وثائق المناقصـة من ادارة )PMT( في وزارة الموارد المائيـة في بغداد/ الطابق
الـسابع او مـديريـة الموارد المـائيـة في محافـظة ذي قـار خلال ساعـات الدوام الـرسمي
)من الاحد الى الخميس من الساعـة )900-1400( ويمكن شراء وثائق المناقصة من
قبل المناقصـين الراغبين بالشـراء مقابل مبلغ قدره )150.000( مـائة وخمسون الف
دينـار عـراقي غيـر قـابل للـرد من المـديـريـة العـامــة للشـؤون التجـاريـة في وزارة المـوارد
المـائيـة في بغــداد/ الطـابق الاول او من مـديـريـة المـوارد المـائيـة في محــافظـة ذي قـار،
وتـسـتلم الـوثـائق فـقط مـن المنـاقـص شخـصيـاً او ممـثله المخـول. تـرفق مع الـعطـاء
كفـــالـــة مـصـــرفـيـــة غـيـــر مــشـــروطـــة لحــســـاب )وزارة المـــوارد المـــائـيـــة( بمــبلغ قـــدرهـــا
)20.000.000( عـشــرون مـليــون دينــار عــراقي وسـيتـم عقــد اجـتمــاع في وزارة المــوارد
المـــائـيـــة في بغـــداد/ الـطـــابق الاول في الــســـاعـــة )11.00-12.00( صـبـــاح يـــوم الاحـــد
المصـادف 2008/9/7 للـرد علــى استفـسـارات المنـاقـصين وتـسلـم العطـاءات في مـوعـد
اقصـاه الـسـاعـة )11.00( صبـاحـاً من يـوم الاثـنين 2008/9/15 الـى قـسم العقـود في
المـديـريـة العـامــة للشـؤون التجـاريـة في وزارة المـوارد المـائيـة في بغـداد/ الطـابق الاول،
وتفـتح مبـاشـرة وبـحضــور ممثلـي المنـاقـصين الــذين يــرغبـون بــالحضــور في العنـوان

ادناه، وتهمل العطاءات المتاخرة.
وزارة الموارد المائية

شارع فلسطين- بغداد- العراق
هاتف 96417720240

E-mail:pmt_iraqi@ yahoo.com - Web site: www.Iraqi-mwr.org

وزارة الصناعة والمعادن/ الشركة العامة للسمنت الشمالية 
Brick  :عنوان المناقصة - NOC- 4 /T/36/2008 : ر قم المناقصة

lininq Machine for Rotary Kiln
م/ اعلان مناقصة 

تـدعـو الـشـركـة المجهـزين مـن ذوي الخبـرة والاخـتصــاص للاشتـراك في المنــاقصـة لـتجهيـز المـواد اعلاه مـراجعـة مقـر الـشـركـة
الكـائن في المـوصل ـ شـارع الكـورنيـش او مكتـب الشـركـة في بغـداد الـواقع في بنـايـة الشـركـة العـامـة للـصنـاعـات القـطنيـة )دائـرة
البـيع المبـاشـر ســابقــاً( للـحصــول علــى اوراق المنــاقصــة لقـاء مـبلغ مقــداره )100000( مئــة  الف دينــار غيـر قــابل للـرد وتـودع

العطاءات في صندوق العطاءات في مقر الشركة بموعد اقصاه الساعة الثانية عشرة ظهرا ليوم 15 / 9 / 2008 وعلى ان: 
ـ يقـدم الـعطــاء بثلاثـة ظــروف مختـومــة مثـبت عـليهــا اسم الـشـركـة ورقـم المنــاقصــة واسم المــادة )الاول فنـي والثــاني تجـاري

والثالث(المستمسكات المطلوبة وتشمل: 
- شهادة تأسيس للشركة. - التـأمينات الاولية بنسبة 1% من قيمة العطـاء بصك مصدق او خطاب ضمان من مصرف عراقي
معتـمد او كفالة مصرفية ضـامنة او سندات القرض الصادرة عن الحكـومة العراقية على ان تسـتكمل باقي النسبة الـ 5% عند

رسو المناقصة.  - براءة الذمة من الهيئة العامة للضرائب او عدم ممانعة نافذة لنهاية عام 2008 .  - وصل شراء المناقصة. 
علما بـأن: - الشركة غير ملزمة بقبـول اوطأ العطاءات. - يتحمل من ترسو عليـه المناقصة اجور النشـــــــــر والاعلان )الاخيــر(.
- يهمل أي عطـاء غيـر مسـتوف للـشروط اعلاه. - تـدعو الـشركـة كافـة المشـاركين لحـضور اجـراءات فتح العطـاءات في السـاعة
)12( ظهــرا من يـوم تـاريـخ الغلق. - تـدعـو الـشـركـة كـافـة المـشــاركين لحـضـور المـؤتمــر المنــوي عقــده في مقـرهــا للاجـابــة علـى

الاستفسارات في الساعة الثانية عشرة وقبل سبعة ايام من تاريخ الغلق. 
المدير العام

وزارة الصحة/ الشركة العامة لتسويق
الأدوية والمستلزمات الطبية

)كيماديا(

MINISTRY OF HEALTH
THE STATE CO. FOR MARKETING

DRUGS MEDICAL APPLIANCES
(KIMADIA)

المدير العام/ وكالة


